
Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Aktualności › Wizyta w naszej gminie Senatu Akademii Techniczno-Humanistycznej

https://www.stara.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/wizyta-w-naszej-gminie-senatu-akademii-tec-
niczno-humanistycznej,231

Strona 1

Wizyta w naszej gminie Senatu Akademii
Techniczno-Humanistycznej

Prof. dr hab. inż. Marek Trombski – Rektor ATH1.
Prof. dr hab. Kazimierz Nikodem – vice-Rektor ATH2.
Prof. dr hab. Iwona Nowakowska–Kempna – Dziekan Wydziału3.
Humanistyczno-Społecznego
Dr hab. Iwona Adamiec–Wójcik, prof. ATH – Dziekan Wydziału Budowy Maszyn4.
i Informatyki
Dr hab. Henryk Klama, prof. ATH– Prorektor ds. Dydaktycznych5.
Dr hab. inż. Ryszard Barcik, prof. ATH – Dziekan Wydziału Zarządzania6.
i Informatyki
Dr hab. Jarosław Janicki, prof. ATH - Dziekan Wydziału Nauk o Materiałach7.
i Środowisku
Dr hab. Małgorzata Skrypow, prof. ATH - Dziekan Instytutu8.

Podczas spotkania rozmawiano o możliwościach współpracy pomiędzy naszą gminą a uczelnią
wyższą z Bielska–Białej.
Paweł Pietraszko zapoznał gości z propozycją zagospodarowania terenów na terenie Wieprza.
Po nim głos zabrał  dyrektor gimnazjum w Wieprzu Wiesław Jakubiec.  Prezentując kilkuletni
dorobek w zakresie realizacji programu wolontariat studencki - akcentował możliwość rozwoju
tego  przedsięwzięcia  na  terenie  województwa  śląskiego,  ze  szczególnym  uwzględnieniem
udziału studentów z terenu Podbeskidzia. Dyrektor Jakubiec w imieniu własnym jak i  władz
naszej  gminy  -  zaprosił  władze  ATH  do  aktywnej  współpracy  z  powstającym  na  terenie
województwa Centrum Wolontariatu. Dyrektor Jakubiec zaprezentował też efekty współpracy z
zagranicą  –  w  tym  ostatnie  dokonania  szkoły  podczas  realizacji  projektu  językowego  w
programie  Socrates  Comenius.  Wspomniał  też  o  osiągnięciach  gminy  w  zakresie  poprawy
bezpieczeństwa.
Ponadto na spotkaniu nasz nauczyciel dr Przemysław Dyrlaga omówił współpracę w zakresie
realizacji przez studentów ATH tematów licencjackich i magisterskich prac na terenie naszej
gminy. Goście stwierdzili, że istnieją realne możliwości do współpracy na różnych płaszczyznach.
W  tym  dniu  złożyli  jeszcze  wizytę  w  Urzędzie  Gminy  Radziechowy  –  Wieprz,  w  Domu
Wielofunkcyjnym w Brzuśniku i  oczywiście podziwiali  beskidzki  krajobraz ze szczytu słynnej
Matyski.


